
業務の名称

入札方式

～ 令和5年3月15日

5220002005499 - - -

3220001006995 43.000 8.532 51.532

7140001023070 - - -

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 85.7%

入札・契約状況調書（履行確実性総合評価落札方式）

小松（３）訓練施設新設等設備設計

業務内容

以下の設備設計業務
【小松基地】
　　ア　訓練施設新設
　　イ　倉庫改修
　　ウ　整備場１改修
　　エ　整備場２改修
　　オ　整備場３改修
　　カ　整備場４改修
　　キ　整備場５改修
　　ク　整備場６改修

一般競争入札

入札日 令和4年1月25日 履行場所 石川県小松市

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（有）マツハ設備設計研究所 辞退

履行期間
令和4年2月9日

ただし、改修設計は令和4年10月31日まで

業   者   名 法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

（株）ムラシマ事務所 25,500,000 落札

（株）婦木建築設備事務所 34,000,000 予定価格超過

住　所 石川県金沢市泉野出町2-7-13

価格と技術等の割合 1:1

28,050,000 25,500,000

32,699,976 29,727,251

25,793,740 23,448,855

契約業者名
名称等 （株）ムラシマ事務所



業務の名称： 小松（３）訓練施設新設等設備設計

a b c d e 60*(f/g)

55 60 5 120 ｇ

18 20 1 - -

48 36 2 1.00 86.00 43.000

40 20 0 - -

技術評価点(A)

f=(a+b+c+d)*e

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度
技術評価の得点
合計

技術評価の配点

（有）マツハ設備設計研究所

（株）ムラシマ事務所

（株）婦木建築設備事務所


